GOVERNO MUNICIPAL
DE

f
1 TAl TI N G A
CIV 1-e441,*t.O v-V 4VI(.O-.

1 	 1 	 o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da Secretaria ADMINISTRAÇÃO de Itaitinga, Estado do
Ceará, Sr. DAVID ASSUNÇÃO SERPA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprindo todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
foi CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA 002/2020, para que produza os efeitos legais e
jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor das licitantes:

1. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, inscrito no CPF: 098.455.773-34, 1° Colocado
pela ordem de classificação.

2. GEORGIA DE SOUZA CASTELO, inscrito no CPF: 930.526.853-68, 2  Colocada pela
ordem de classificação.

3. DANIELA DE SOUZA CASTELO, inscrito no CPF: 017.781.153-65, 3 ,  Colocada pela
ordem de classificação.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga CE, 31 de agosto de 2020.

DAVJD ASUr4ÇÃO SERPA
de Desesas cka Scretaria de Administração

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361